
Zarządzenie nr 372/2013
Burmistrza Wołczyna 

z dnia 22 lutego 2013 roku 

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia wysokości stawki godzinowej za wynajem 
hali widowiskowo-sportowej w Wołczynie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu nr 320/2012 Burmistrza Wołczyna z dnia 09 listopada 2012 roku w sprawie 
ustalenia  wysokości  stawki  godzinowej  za  wynajem  hali  widowiskowo-sportowej  w 
Wołczynie wprowadza sie następujące zmiany:
1) treść paragrafu 1 oznacza sie jako § 1 ust. 1,
2)  w paragrafie 1 kropkę zastępuje sie przecinkiem i dodaje się  słowa “z zastrzeżeniem 
zawartym w ust. 2.”,
3) w paragrafie 1 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:
“ 2. Stawka za 1 godzinę wynajmu dla:
1) stowarzyszeń realizujących na podstawie umowy o udzielenie dotacji zadania z zakresu 
sportu określone w uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 29 grudnia 
2010  roku  w sprawie  określenia  warunków i  trybu  finansowania  zadania  własnego  w 
zakresie sportu na obszarze Gminy Wołczyn,
2)  osób  uprawiających  sport  indywidualnie,  legitymujacych  się  udokumentowanymi 
osiągnięciami w  rywalizacji  sportowej  w  tej  dyscyplinie  w  poprzednim  roku 
kalendarzowym,
wynosi 20 zł ( dwadzieścia złotych ) brutto za 1 godzinę wynajmu. 
3. Stawkę określoną w ust. 2 stosuje się do dwóch godzin wynajmu w każdym tygodniu w 
dni robocze,  a w przypadku rozgrywania meczów w grach zespołowych w pozostałych 
dniach tygodnia - do trzech godzin wynajmu.”     

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2013 roku.

Burmistrz Wołczyna
mgr Jan Leszek Wiącek


